

Protokół nr 8/2020
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 31 lipca 2020 r., w godz. 13³⁰ – 14¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji w osobach: Kazimierz Chodynko (osobiście), Andrzej Siwek (osobiście), Rajmund Wasiaś (zdalnie) oraz gościnnie Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Kontrola umów na świadczenie obsługi prawnej i pomocy prawnej na rzecz Starostwa Powiatowego w Białogardzie za 2019 rok.
4. Procedura przyjmowania oświadczeń majątkowych przez Starostę Białogardzkiego.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z protokołem nr 7/2020 z dnia 24 czerwca 2020 roku.

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie zatwierdzili protokół nr 7/2020 z dnia 24 czerwca 2020 roku.

Ad.3

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** na wstępie przeprosił członków komisji za nie przygotowanie na dzisiejsze posiedzenie protokołu z kontroli z uwagi na wiele obowiązków. Poinformował, że jak wspominał wcześniej w protokole zawrze swoje uwagi dotyczące przede wszystkim: nie załączania do faktur dokumentów potwierdzających wyjazd służbowy np. delegacji, biletów, faktur za nocleg. Oświadczył, że jego zdaniem niewłaściwe było również wystawianie przez kancelarie miesięcznie jednej faktury na dwie usługi, czyli na obsługę prawną i pomoc prawną. Dodał, że na początku następnego tygodnia sporządzi protokół i prześle go pozostałym członkom komisji. Protokół ten będzie przedmiotem następnego posiedzenia, które odbędzie się 7 sierpnia 2020 roku o godz.13.30.

Ad.4

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** odniósł się do procedury przyjmowania oświadczeń majątkowych przez Starostę. Przypomniał, że Komisja Rewizyjna złożyła wniosek o rozszerzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, w trzecim kwartale o dodatkowy punkt – Kontrola procedury przyjmowania oświadczeń majątkowych. Oświadczył, że ma nadzieję, że stosowany projekt uchwały zostanie przyjęty na najbliższym posiedzeniu Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Przewodniczący przypomniał, że główną przyczyną tej kontroli jest fakt, że przez rok na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Białogardzie nie było umieszczone oświadczenie majątkowe Sekretarza Powiatu, który notabene odpowiada w starostwie za BIP.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** odniósł się do uwag zgłoszonych przez Przewodniczącego komisji przytaczając konkretne informacje będące odpowiedzią na interpelację Przewodniczącego komisji na ten temat. Poinformował m.in. kto jest merytorycznie odpowiedzialny za redakcję i nadzór merytoryczny BIP, kto jest odpowiedzialny za modyfikację informacji i umieszczanie na BIP oraz kto jest odpowiedzialny za przyjmowanie i przekazanie oświadczeń majątkowych.


Ad.5

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.6

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Siwek